
N N “ 

— PREN A 7 
E T 

/ PERIADO 26023 

! 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGÍSTRO DE D(?CRETOS 

G'N 

LA PLATA, 2 0 ABR, 2093 FoLIO 00001673 

VISTO el Decreto NO 813/23; y 

CONSIDERANDO: 

Que, se ha advertido la existencia de un error al consignarse el 

periodo por el cual fuera designada la señorq Norma Itati ALVAREZ, mientras dure las 

adecuaciones de tareas de la titular señora Maria Inés RAMALLO, por lo que 

corresponde dictar el pertinente acto administrativo que subsane dicho error; 

Que, atento a lo expuesto, procede dictar el correspondiente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12: Rectificar el Artículo 1% del Decreto N* 813/23 en lo referente a la fecha 

del reemplazo de la señora ALVAREZ Norma Itati, el que deberá considerarse del 19 

de marzo del 2023 hasta el 31 del mismo mes y año, y no como se consignara en el 

acto administrativo antes mencionado.- 

ARTÍCULO 22%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

| 

Prof. OSTAR MÉGRELLI 
SECRETARIO DE/COORDINACIÓN 
MUNICIPA .»,,5 DE LA PLATA 

/ 

0376


